
Fritovací olej 
řepkový

balení: 1x10l
cena za ks

67900

Hellmann‘s 
kečup

balení: 1x5kg
cena za ks

48000

Šunka Morávia 
patky

balení: dle váhy
cena za kg

4990

piri piri pikantní 
oMáčka

balení: 1x750ml
cena za ks

11900

kukuřice 
supersladká

balení: 4x2,5kg
cena za kg

4950

KOMPLETNÍ ŘESENÍ PRO VAŠI PROVOZOVNU

STReeT
Food---------

---------

Concept

*ŠTAVNATÉ BURGERY 
*KUŘECÍ SPECIALITY, KOLENO i hot doG
*SKVĚLÉ A RYCHLÉ ITALSKÉ CHUŤOVKY!

nový katalog
na www.eisberg.cz

novinka

Sladká zrna kukuřice extra kvality

registrujte se na www.eisberg.cz

nový e-shop
Přišli jsme s novým e-shopem, 
díky kterému je objednávání 
ještě rychlejší, snazší  
a pohodlnější. 

Veškerý náš sortiment najdete  
s cenou i hodnocením na jednom 
místě, často objednávané zboží 
uložíte do seznamu Oblíbených 
položek a během pár vteřin ode-
šlete opakovanou objednávku. 
Na počítači i telefonu. 

Pro registraci nám napište na 
email eshop@eisberg.cz

Nabídka platí: 4.7. – 21.8. 2022

Gastro v pohybu

akce platí do vyprodání zásob.tel: +420 549 410 166 |  e-mail: objednavky@eisberg.cz



Uvedené ceny jsou již po slevě bez DPH. www.eisberg.cz

jelení 
guláŠ

balení: 4x2,5kg
cena za kg

16900

vepřové palce  
z panenek vac.

balení: dle váhy
cena za kg

11900

kuřecí prsní  
řízky natural

balení: 4x2,5kg
cena za kg

13900

candát filety s 
kůží 170-230g

balení: 1x5kg
cena za kg

28500

Šunka výběrová 
iMperial

balení: dle váhy
cena za kg

12430

uzená 
kýta b.k.

balení: dle váhy
cena za kg

10990

Mleté Maso  
Mix Špilar

balení: 3x2kg
cena za kg

8390

kuřecí čtvrtky 
blok

balení: 1x10kg
cena za kg

4690

obalované filé 
kostky 64%  
- neMleté 150g

balení: 1x5kg
cena za kg

14900

uzená krkovice 
b.k. cca 1,5kg

balení: dle váhy
cena za kg

13500

papriková 
klobása  
Mražená

balení: dle váhy
cena za kg

12450

Šunka
vepřová 70%

balení: dle váhy
cena za kg

9980

Míchané mleté maso v poměru 
45% vepřového a 25% hovězího.

Květová špička s tukovým krytím, 
lehce zauzená přírodním kouřem. 
Hmotnost cca 1,5 kg.

Jelení maso z kližky, pupku  
nebo krku nakrájené na kostičky.  
Bez žebrového masa.

M
a

so
, d

r
ů

b
ež

 , 
 r

y
b

y,
 u

ze
n

in
y

2



Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

braMbory  
opékané
maestro

balení: 4x2,5kg
cena za kg

3290

dione  
minestrone  
preMiuM

balení: 4x2,5kg
cena za kg

5890

dione  
v.i.p. sMěs  
preMiuM

balení: 4x2,5kg
cena za kg

5990

ardo  
Mrkev baby

balení: 4x2,5kg
cena za kg

4550

manGo 
kostka

balení: 4x2,5kg
cena za kg

8500

žaMpiony
plátky Mražené

balení: 4x2,5kg
cena za kg

4750

aviko  
krokety  
kulaté

balení: 4x2,5kg
cena za kg

5990

nz sMěs  
s kukuřicí

balení: 4x2,5kg
cena za kg

3250

ardo Špenát  
listy porce 50g

balení: 4x2,5kg
cena za kg

4850

ardo  
zeleninové  
hranolky

balení: 4x2kg
cena za kg

7950

polévková
sMěs

balení: 4x2,5kg
cena za kg

2990

kukuřice
klasy

balení: 1x8kg
cena za kg

4830

Lahodná chuť, 
svěží barvy a 
vůně jsou cha-
rakteristické 
vlastnosti směsí 
Dione Premium.

Mix zeleniny složený z 
brokolice, květáku, plátků 
mrkve,fazolových lusků,mini 
kukuřiček, kukuřice, žluté a 
červené papriky.

h
o

to
v

é 
 a

  z
el

en
in

a
 

3



Uvedené ceny jsou již po slevě bez DPH. www.eisberg.cz

karbanátky  
zeleninové 
100x50G

balení: 1x5kg
cena za kg

8950

Špecle

balení: 1x2,5kg
cena za ks

28500

tvarohové 
knedlíky 
Meruňkové

balení: 3x2kg
cena za kg

7490

tortilla 
25cM

balení: 1x18ks
cena za bal

8920

panini  
předgrilované - 
grigliato-20cM

balení: 54x80g
cena za ks

899

cookie
dort

balení: 12x114g
cena za ks

3200

palačinky 
korpus vici

balení: 100x50g
cena za ks

495

tvarohové 
knedlíky 
jahodové

balení: 3x2kg
cena za kg

7490

Švestkový  
řez s drobenkou

balení: 21x119g
cena za ks

2333

předpečená bílá 
bageta 
střední - 28cM

balení: 64x115g
cena za ks

759

burger bulka se 
sezaMeM a čer-
nýM kMíneM

balení: 30x90g
cena za ks

1040

bageta  
Malá světlá

balení: 220x49g
cena za ks

249

novinka novinka

Vyvážený mix květáku, brokolice, kukuřice, mrkve, 
hrášku a sýru eidam. Kalibrace karbenátku je 50g.

Pšeničná bageta se třemi příčnými řezy,  
ideální velikost na plnění.

Předkrojené panini, vhodné  
pro zapékání v kontaktním grilu.

Na povrchu je bulka posypaná  
sezamem a černým kmínem.

sl
a

d
k

é 
v

ý
r

o
b

k
y

 a
 p

eč
iv

o

4



Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

cheddar Mild 
coloured

balení: dle váhy
cena za kg

28500

tavený sýr 
maratonec

balení: 10x1kg
cena za kg

15420

chef club sMeta-
na excellent 1l

balení: 12x1l
cena za ks

7900

rama cremeFine 
profi na vaření 
15%

balení: 12x1l
cena za ks

8250

niva
půlená

balení: dle váhy
cena za kg

14500

chef club  
Majonéza 
excellent 75%

balení: 1x5kg
cena za ks

49000

král sýrů 
na Gril

balení: 16x120g
cena za ks

2850

milcH meister 
tavený sýr

balení: 40x16,7g
cena za ks

323

rama cremeFine 
profi ke Šlehání 
31%

balení: 12x1l
cena za ks

9990

jogurt bílý  
selský 3,6%

balení: 1x5kg
cena za ks

20800

čerstvá  
sMetana ke  
Šlehání 33% box

balení: 1x5L
cena za ks

49000

Mascarpone

balení: 1x2kg
cena za ks

34500

M
lé

č
n

é 
a

 c
h

la
ze

n
é 

v
ý

r
o

b
k

y

5



100% PRVOTŘÍDNÍ  
IRSKÉ HOVĚZÍ MASO!

100% HovĚZÍ Prime
Burger 150G

BULKA 
dle výběru

CHEDDAR

DRESSINKY A OMÁČKY

Prvotřídní kusy masa z krku a hrudi jsou ochuceny  
uzenou mořskou solí, která dodá masu lahodnou 
uzenou chuť. Maso obsahuje také 24% tuku, který povýší 
chuť burgeru na další úroveň. Díky naší pokročilé 
výrobní technologii, je maso vždy konzistenčně stejné.

Bude to jen a jen na Vás!
Vy rozhodnete o tom, jaký bude Váš Burger. Se 100% Hovězím Prime 
Burgerem 150g začněte. Dále si můžete  zvolit typ bulky, vybrat 
dressing či omáčku podle své chuti a vytvořit si vždy variantu, 
která bude jedinečná! Vybírat můžete dressing pikantní, česneko-
vý, sladko-kyselý či s příchutí anglické slaniny. Přehled dressingů 
a omáček naleznete na str. 10. Dále si zvolíte pro Vás tu pravou 
bulku. Ať už bude se sezamem či máslová, určitě vyberete  
tu správnou z naší nabídky. Celý burger doladíte kvalitním sýrem  
a čerstvou zeleninou. PŘEJEME DOBROU CHUŤ!

jemné, šŤavnaté a plné chuti



KUŘECÍ SPECIALITY,
KOLENO i hot doG

HOT DOGKOLENO

Chcete si vytvořit z běžného jídla opravdový zážitek? Máte možnost vybírat 
ze široké nabídky trendy menu, která Vás překvapí jak chuťově, tak i vysokou 
kvalitou. Dolaďte si tuto nabídku také našimi chutnými dressingy a omáčkami. 

atraktivní nabídka 

Buffalo dusted

STReeT
Food
Concept



Uvedené ceny jsou již po slevě bez DPH. www.eisberg.cz

spak gourMet 
kečup ostrý

balení: 6x900g
cena za ks

4990

sriracHa Hot 
chillisauce (ko-
houtí oMáčka)

balení: 1x730ml
cena za ks

12900

bbQ 
oMáčka

balení: 1x750ml
cena za ks

11900

česnek  
pečený oMáčka

balení: 1x800ml
cena za ks

11900

česneková 
oMáčka

balení: 1x800ml
cena za ks

11900

hořčicovo
Medová
Majonéza

balení: 1x850ml
cena za ks

12600

spak gourMet 
kečup jeMný

balení: 6x900g
cena za ks

4990

chilli oMáčka 
thajská  
sladko kyselá

balení: 1x725ml
cena za ks

8450

bacon  slanino-
vá Majonézová 
oMáčka

balení: 1x800ml
cena za ks

12600

sriracHa
oMáčka

balení: 1x800ml
cena za ks

11900

burger 
relish oMáčka

balení: 1x800ml
cena za ks

11900

chedar  
cheese dresing

balení: 1x850ml
cena za ks

13400

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

BBQ omáčka s přidáným 
tekutým kouřem. Slaninová majonézová omáčka.

Jemná pikantní majonézová  
mexická omáčka.

Omáčka s jemnou chutí 
pečeného česneku.

Klasický bílý česnekový 
dressing, knooflock.

Burgrová omáčka se základem 
kečupu a zeleniny.

k
o

lo
n

iá
l

8



Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

Med
luční

balení: 1x900g
cena za ks

12900

kuskus

balení: 1x5kg
cena za ks

20900

hruŠky 
půlené p

balení: 1x2650ml
cena za ks

12850

čočka
červená

balení: 1x5kg
cena za ks

23800

bulgur

balení: 1x5kg
cena za ks

22500

spak 
pizza oMáčka

balení: 1x5kg
cena za ks

21900

křen
om

balení: 8x720ml
cena za ks

3500

jahody p

balení: 12x820ml
cena za ks

5890

fazole 
bílé  p

balení: 6x2600g
cena za ks

7990

braMborové 
těsto

balení: 1x4kg
cena za ks

21900

lasaGne
seMolinové

balení: 1x5kg
cena za ks

35900

spak 
rajčatové pyré

balení: 1x5kg
cena za ks

30900

výprodej

k
o

lo
n

iá
l

9



JAR PROFESSIONAL KAPSLE DO 
PROFESIONÁLNÍCH MYČEK ALL IN ONE 115 KS

  Vhodné pro použití v profesionálních i domácích 
myčkách vč. profesionálních myček skla

 Rozpouštějí se 2x rychleji než pevné tablety
 Výborně odstraňují nečistoty i mastnotu
 Vše v jednom výrobku, není třeba prostředek  

na oplachování ani sůl
 Ekonomické balení

JAR P&G PROFILINE NA 
RUČNÍ MYTÍ NÁDOBÍ 1 L

 100% účinný proti mastnotě
 Efektivně odstraňuje i zaschlé  

a připečené nečistoty
 Vhodný pro všechny druhy 

nádobí, od nerezu až po 
porcelán

 S jemnou vůní citronu

AKČNÍ NABÍDKA
NOVINKY PRO PROFESIONÁLNÍ MYTÍ NÁDOBÍ

KUP 1X JAR KAPSLE ALL IN ONE 115 KS A ZDARMA DOSTANEŠ  
1X NOVINKU JAR PROFILINE NA RUČNÍ MYTÍ NÁDOBÍ 1L

Každá zkušenost se počítá.™

ZDARMA

2690 3290399037903790 4650

41950



Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

vitana kréM
na dukátové 
buchtičky

balení: 1x600g
cena za ks

9590

vitana 
sojová oMáčka

balení: 1x1l
cena za ks

16500

vitana  
worcestrová 
oMáčka

balení: 1x1l
cena za ks

16500

progast čirý 
Masový bujón 
v4030-08

balení: 1x8kg
cena za ks

85000

progast zeleni-
nový bujón bez 
glutaMátu ng 
v2895-03
balení: 1x3kg
cena za ks

58500

gurMeko
Marináda 
barbecue 700g - 
dóza
balení: 1x700g
cena za ks

20900

vitana
Grilovací 
koření

balení: 1x500g
cena za ks

7990

vitana polévko-
vé koření klasik

balení: 1x1l
cena za ks

14500

vitana
karaMelovník

balení: 1x5kg
cena za ks

39900

progast gastro-
veget v3629-02

balení: 1x2kg
cena za ks

22500

gurMeko  
Gril evita 500G

balení: 1x500g
cena za ks

11900

gurMeko česnek 
plátky- alu

balení: 1x500g
cena za ks

20900

JAR PROFESSIONAL KAPSLE DO 
PROFESIONÁLNÍCH MYČEK ALL IN ONE 115 KS

  Vhodné pro použití v profesionálních i domácích 
myčkách vč. profesionálních myček skla

 Rozpouštějí se 2x rychleji než pevné tablety
 Výborně odstraňují nečistoty i mastnotu
 Vše v jednom výrobku, není třeba prostředek  

na oplachování ani sůl
 Ekonomické balení

JAR P&G PROFILINE NA 
RUČNÍ MYTÍ NÁDOBÍ 1 L

 100% účinný proti mastnotě
 Efektivně odstraňuje i zaschlé  

a připečené nečistoty
 Vhodný pro všechny druhy 

nádobí, od nerezu až po 
porcelán

 S jemnou vůní citronu

AKČNÍ NABÍDKA
NOVINKY PRO PROFESIONÁLNÍ MYTÍ NÁDOBÍ

KUP 1X JAR KAPSLE ALL IN ONE 115 KS A ZDARMA DOSTANEŠ  
1X NOVINKU JAR PROFILINE NA RUČNÍ MYTÍ NÁDOBÍ 1L

Každá zkušenost se počítá.™

ZDARMA

Ideální pomocník při přípravě 
tradičních dukátových  
buchtiček s krémem.

Univerzální kořenicí směs založená 
na paprice, černém pepři a šalvěji.

Do omáček, na dušená masa nebo 
do zeleninových salátů.

Používá se k dochucení polévek a omáček

K ochucení polévek,omáček,salátů, 
pomazánek, rýže, těstovin, masových  
a  zeleninových pokrmů.

Tekuté ochucovadlo do polévek, 
omáček a gulášů.

k
o

lo
n

iá
l

11



balení: 24x120g

balení: 24x115g

balení: 24x140g
balení: 24x115g

cena za ks

2990


